

the Lost distillery „ Jericho ” blended malt Scotch whisky 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Popis

The Lost Distillery Company se snaží míchat whisky tak, aby chutnaly jako whisky z dávno zmizelých palíren. V dějinách Skotska zaniklo již mnoho palíren. Mohla za to prohibice, válka i globální recese. Avšak společnost The Lost Distillery se to snaží změnit a tyto značky vzkřísit. Na základě dochovaných dokumentů, vzpomínek a výzkumu přichází na světlo světa již dávno zapomenutá jména jako Auchnagie, Jericho, Gerston, Lossit, Towiemore, Stratheden a další.

Kód produktu

W0007210

Historické umístění palírny Jericho bylo Nether Jericho v oblasti Aberdeenshire v Highlands. Palírnu založil v roce 1822 William Smith. Uzavřena byla v roce 1913 z důvodu izolovanosti. V chuti se projevují tóny ovocného koláče, mandarinek, bylinek a vanilky.

Vůně: Sušené ovoce, ječmen, náznak rašeliny
Chuť: Tmavé ovoce, silný tón sherry a rozinek, čerstvě pečený chléb.

Závěr: Dlouhý a elegantní s trochou rašeliny

Během posledního století zanikla téměř polovina všech skotských palíren whisky. Mnoho z nich bylo zavřeno z ekonomických důvodů a následků prohibice, ale také kvůli globalizaci a sloučení menších palíren. The Lost Distillery Company se zaměřuje na znovuvytvoření těch nejzajímavějších whisky ze zaniklých destilérií. Za úsilím stojí tým odborníků a archivářů univerzity v Glasgow, kteří dohledávají příběhy za jednotlivými palírnami a původní výrobní postupy. Výsledkem jsou whisky tak, jak byly dřív, vytvořené spojením moderních technologií a generacemi zkušeností, bez použití studené filtrace či přidání karamelu. Jsou to ztracené podklady pro milovníky whisky, kteří hledají něco jedinečného.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Lost distillery
Objem	700 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce	The Lost Distillery Company Ltd Dumfries House Estate The Great Steward of Scotland's Dumfries House Cumnock, Ayrshire, KA18 2NJ, Scotland
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.